
1 
 

Podmínky užívání webového rozhraní 

Nacházíte se na webovém rozhraní www.threemedicsgroup.cz (dále jen „webové rozhraní“), které 
provozuje naše společnost: 

THREE MEDICS GROUP, s.r.o., se sídlem Slavojova 579/9, 128 00 Praha 2 

IČ: 26417723 

DIČ: CZ26417723 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 80619 adresa pro 
doručování: Slavojova 579/9, 128 00 Praha 2 

telefonní číslo: +420 775 791 100 

kontaktní e-mail: info@threemedicsgroup.cz 

 

Vezměte na vědomí, že bez ohledu na to, že webové rozhraní pouze navštěvujete, je nutné se řídit dále 
uvedenými pravidly, která vymezují a upřesňují podmínky užívání všech funkčních součástí webového 
rozhraní. 

 

1. PODMÍNKY UŽÍVÁNÍ WEBOVÉHO ROZHRANÍ 
Webové rozhraní slouží zejména pro prezentaci zboží, které společnost THREE MEDICS GROUP, 
s.r.o. nabízí na webovém rozhraní www.3mgshop.cz. 
 
Podmínky vymezují a upřesňují základní práva a povinnosti provozovatele webového rozhraní 
Práva a povinnosti stran se dále řídí podmínkami a pokyny uvedenými na webovém rozhraní. 
V otázkách zde neupravených se vztahy mezi námi řídí právními předpisy, zejména občanským 
zákoníkem. 

 

2. SOUBORY COOKIES  

2.1. Co jsou to cookies? 

Cookies jsou textové soubory ukládané do počítače nebo jiného elektronického zařízení 
každého návštěvníka webového rozhraní, které umožňují fungování webového rozhraní. 

Ne všechny cookies shromažďují osobní údaje; některé pouze umožňují správné fungování 
webového rozhraní. Používání souborů cookies můžete odmítnout volbou v příslušném 
nastavení v internetovém prohlížeči. 

Upozorňujeme na to, že při odmítnutí používání souborů cookies není vyloučeno, že 
nebudete moci plně využívat veškeré funkce webového rozhraní. 

2.2. Jaké cookies a pro jaké účely je webové rozhraní využívá? 

Webové rozhraní používá relační (dočasné) cookies, které jsou automaticky mazány po 
ukončení prohlížení webového rozhraní. Dále využívá trvalé cookies, které zůstávají ve 
vašem zařízení, dokud nedojde k jejich expiraci nebo dokud je nesmažete. 

Cookies, které využívá webové rozhraní, jsou následující:  



2 
 

− cookies první strany – tyto cookies jsou přiřazeny k doméně našeho webu; jedná 
se o nezbytné cookies a výkonnostní cookies, které využíváme pro uzavírání a 
plnění smlouvy (zejména nezbytné cookies), případně na základě výše uvedeného 
souhlasu. Tyto cookies mohou být dočasné nebo trvalé; 

o nezbytné cookies – umožňují navigaci na webovém rozhraní a využívání 
základních funkcí, zpravidla vás nijak neidentifikují a nejedná se o osobní 
údaje; 

o výkonnostní cookies – slouží pro analýzu způsobu využívání webového 
rozhraní (počet návštěv, čas strávený na webovém rozhraní apod.); údaje 
získané těmito cookies jsou zpravidla anonymní, ke shromažďování těchto 
souborů cookies dochází na základě vašeho souhlasu (který udělujete 
v příslušné liště umístěné na webovém rozhraní, přičemž bez tohoto 
souhlasu není možné tyto soubory cookies shromažďovat); 

− cookies třetích stran – tyto cookies jsou přiřazeny k jiné doméně, než je doména 
našeho webu, a to i když se nacházíte na našem webu; tyto cookies nám na základě 
vašeho souhlasu (který udělujete v příslušné liště umístěné na webovém rozhraní, 
přičemž bez tohoto souhlasu není možné tyto soubory cookies shromažďovat) 
umožňují zejména analyzovat náš web a zobrazovat pro vás reklamu na míru; jedná 
se o funkční cookies a cílené a reklamní cookies; 

o funkční cookies – slouží k personalizaci obsahu prostřednictvím 
zapamatování přihlašovacích údajů, geolokace apod.; jejich 
prostřednictvím může docházet k získávání a zpracování osobních údajů; 

o cílené a reklamní cookies – slouží k zobrazování cílených reklam na 
webovém rozhraní i mimo ně; jejich prostřednictvím může docházet k 
získávání a zpracování osobních údajů. Informace o tom, jak náš web 
využíváte, můžeme dále sdílet s našimi partnery z oblasti sociálních sítí, 
inzerce a analýz. 

2.3. Používané služby pracující s cookies 

Webové rozhraní používá službu Google Analytics a případně i další služby poskytované 
společností Google LLC (dále jen „Google“), službu Facebook Pixel poskytovanou 
společností Facebook Inc. a službu Sklik poskytovanou společností Seznam.cz, a.s. Tyto 
služby pracují s informacemi získanými prostřednictvím souborů cookies. 

Služba Google Analytics slouží k získání statistických informací o vašem užívání webového 
rozhraní. Soubory cookies získané touto službou expirují v závislosti na nastavení 
prohlížeče, nejvýše pak po 2 letech, popřípadě dokud nedojde k jejich manuálnímu 
odstranění z vaší strany. 

Služba Google Ads slouží k vaší identifikaci v rámci reklamní sítě společnosti Google a k 
opětovnému cílení reklamy (retargeting a remarketing). Soubory cookies získané touto 
službou expirují v závislosti na nastavení prohlížeče, nejvýše pak po 18 měsících, popřípadě 
dokud nedojde k jejich manuálnímu odstranění z vaší strany. 

Služba Facebook Pixel slouží k vaší identifikaci v rámci reklamní sítě společnosti Facebook 
Inc. a k opětovnému cílení reklamy (retargeting a remarketing). Soubory cookies získané 



3 
 

touto službou expirují v závislosti na nastavení prohlížeče, nejvýše pak po 2 letech, 
popřípadě dokud nedojde k jejich manuálnímu odstranění z vaší strany. 

Služba Sklik.cz slouží k vaší identifikaci v rámci reklamní sítě společnosti Seznam.cz a k 
opětovnému cílení reklamy (retargeting a remarketing). Soubory cookies získané touto 
službou expirují v závislosti na nastavení prohlížeče, nejvýše pak po 18 měsících, popřípadě 
dokud nedojde k jejich manuálnímu odstranění z vaší strany. 

Pokud vás zajímá, jak Google využívá data, které od nás získává, a jak zpracování upravit 
nebo zakázat, dozvíte se tyto informace kliknutím na následující odkaz: Jak Google využívá 
data, když používáte weby nebo aplikace našich partnerů. 

2.4. Jak nastavit a případně odmítnout zpracování souborů cookies 

Návod, jak správně nastavit a spravovat zpracování souborů cookies ve vašem 
internetovém prohlížeči, naleznete zde: 

Google Chrome - https://support.google.com/accounts/answer/61416?hl=cs 

Internet Explorer - https://support.microsoft.com/cs-cz/help/17442/windows-internet-
explorer-delete-manage-cookies 

Microsoft Edge - https://support.microsoft.com/cs-cz/help/4468242/microsoft-edge-
browsing-data-and-privacy-microsoft-privacy 

Mozilla Firefox - https://support.mozilla.org/cs/kb/vymazani-cookies-dat-
stranek?redirectlocale=cs&redirectslug=vymazani-cookies 

Opera - https://help.opera.com/cs/latest/web-preferences/#cookies 

Safari - https://support.apple.com/cs-cz/guide/safari/sfri11471/mac 

 

3. OCHRANA AUTORSKÝCH PRÁV 

Obsah webových stránek umístěných na webovém rozhraní (texty, fotografie, obrázky, loga a 
další), včetně programového vybavení webového rozhraní a těchto podmínek, je chráněn naším 
autorským právem a může být chráněn dalšími právy dalších osob. Obsah nesmíte měnit, 
kopírovat, rozmnožovat, šířit ani používat k jakémukoli účelu bez našeho souhlasu či souhlasu 
držitele autorských práv. Zejména je zakázáno bezplatné či úplatné zpřístupňování fotografií a 
textů umístěných na webovém rozhraní.  

Názvy a označení výrobků, zboží, služeb, firem a společností mohou být registrovanými 
obchodními známkami příslušných vlastníků.  

3.1. Jakými způsoby budeme při porušení autorských práv postupovat? 

Při nerespektování výše popsaného zákazu budeme postupovat v souladu se zákonem č. 
121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů. 

My jako držitel autorských práv máme zejména právo domáhat se, aby bylo od zásahů do 
našich autorských práv upuštěno, a požadovat stažení neoprávněných kopií chráněného 
obsahu. 

Dále máme právo požadovat přiměřené zadostiučinění za způsobenou újmu.  

 

http://www.google.com/intl/cs/policies/privacy/partners/
http://www.google.com/intl/cs/policies/privacy/partners/
https://support.google.com/accounts/answer/61416?hl=cs
https://support.microsoft.com/cs-cz/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies
https://support.microsoft.com/cs-cz/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies
https://support.microsoft.com/cs-cz/help/4468242/microsoft-edge-browsing-data-and-privacy-microsoft-privacy
https://support.microsoft.com/cs-cz/help/4468242/microsoft-edge-browsing-data-and-privacy-microsoft-privacy
https://support.mozilla.org/cs/kb/vymazani-cookies-dat-stranek?redirectlocale=cs&redirectslug=vymazani-cookies
https://support.mozilla.org/cs/kb/vymazani-cookies-dat-stranek?redirectlocale=cs&redirectslug=vymazani-cookies
https://help.opera.com/cs/latest/web-preferences/#cookies
https://support.apple.com/cs-cz/guide/safari/sfri11471/mac


4 
 

4. OSTATNÍ VZTAHY SOUVISEJÍCÍ S VYUŽÍVÁNÍM WEBOVÉHO ROZHRANÍ 

4.1. Upozorňujeme vás na to, že kliknutím na některé odkazy na webovém rozhraní může dojít 
k opuštění webového rozhraní a k přesměrování na jiné webové stránky. 

4.2. Neneseme odpovědnost za chyby vzniklé v důsledku zásahů třetích osob do webového 
rozhraní nebo v důsledku jeho užití v rozporu s jeho určením. Při využívání webového 
rozhraní nesmíte používat mechanismy, programové vybavení, skripty nebo jiné postupy, 
které by mohly mít negativní vliv na jeho provoz, tj. především narušit funkci systému nebo 
nepřiměřeně zatěžovat systém, a dále nesmíte vykonávat žádnou činnost, která by mohla 
vám nebo třetím osobám umožnit neoprávněně zasahovat či neoprávněně užít programové 
vybavení nebo další součásti tvořící webové rozhraní a užívat webové rozhraní nebo jeho 
části či softwarové vybavení takovým způsobem, který by byl v rozporu s jeho určením či 
účelem. 

4.3. Nemůžeme vám zaručit nepřerušený přístup na webové rozhraní, ani nezávadnost a 
bezpečnost webového rozhraní. Neodpovídáme za škodu způsobenou při realizaci přístupu 
a užívání webového rozhraní, včetně případné škody vzniklé při stahování dat zveřejněných 
na webovém rozhraní, škody způsobené přerušením provozu, poruchou webového 
rozhraní, počítačovými viry, škodu v důsledku ztráty dat, zisku nebo neoprávněného 
přístupu k přenosům a datům. 

4.4. Pokud se při užívání webového rozhraní dopustíte jakéhokoliv nezákonného či neetického 
jednání, jsme oprávněni omezit, pozastavit nebo ukončit váš přístup na webové rozhraní, a 
to bez jakékoli náhrady. V tomto případě jste dále povinni uhradit nám škodu, která vaším 
jednáním dle tohoto odstavce prokazatelně vznikla, a to v plné výši. 

 

Tyto podmínky užívání jsou platné a účinné od 5. 2. 2024 

 


